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Kevätmatka Haikon Kartanoon   Pe - La 3.5 - 4.5

ilmoittautuminen 31.3.2019 mennessä

Kuuluisa Hotelli Haikon Kartano  on  suomalainen perheyritys joka on palkittu monipuolisena kartano-ja kylpylähotellina. Se sijaitsee
Porvoossa, kauniin kartanopuiston keskellä meren rannalla.

Haikon Kartano sijaitsee noin 7 km Porvoosta. Päärakennuksessa on kartanohotelli ja välittömässä läheisyydessä on kylpylähotelli ja
konferenssikeskus. Kartanohotelli avattiin vuonna 1966, ja sitä laajennettiin vuosina 1974 ja 1983. Nykyään hotellissa on 200
huonetta, joista 24 sijaitsee kartanohotellissa ja 184 kylpylähotellissa. Alueeseen kuuluu myös erillinen juhlatila Villa Haikko ja 14
hehtaarin merenrantapuisto.

 Haikon lomalla vietät ylellistä aikaa idyllisissä puitteissa ja rentoudut hemmottelevissa poreissa. Uudistettu kylpylän allasosasto
saunapolkuineen ja elämyssuihkuineen tarjoaa nautintoja arjen keskelle. Altaita on useampia sekä saunapolulla on perinteinen sauna ,
höyrysauna, aromisauna sekä infrapunasauna. 

Vuonna 2018 ensimmäisen kerran järjestetty Puutarhamarkkinat on nyt vähän jalostettu ja kulkee uudella nimellä sekä sisällöllä ja on
saanut nimekseen Haikon Kartanon kevätkimara.
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Kajaanin Tila-autot tekee keväisen matkan Haikon kevätkimaralle toukokuun alussa jossa on ohjelmaa jokaisen mieleen.
Perjantaiaamuna lähdemme matkaan Kajaanista. Matkalla pidämme kaksi taukoa ja  Haikossa olemme noin klo 15,00 . Majoittuminen
kylpylähotellin standard huoneissa, joissa huonevarustus kylpyhuone, kylpytakit, pyyhkeet, hiustenkuivain, Wlan, tv. Illan aikana
buffet illallinen kartanossa sekä iltamat Seppo Hovin ja Hannu Lehtosen seurassa " Sellaista elämä on ". Kuulemme Olavi Virtaa, Unto
Monosta, Bäddingiä, Junnu Vainiota sekä muita suomalaisia suosikkeja. 

Lauantaina Haikon Kevätkimara jatkuu Haikon Kartanon ympäristössä puutarhamarkkinoilla, joissa ohjelmassa mm. Puutarhakierros,
työpajoja , arpajaiset, luentoja jne. Myös Mikko Kuustonen on ilahduttamassa lauluilla ja tarinoilla. Halutessasi voit nauttia
kylpylämaailmasta. Kotimatkalle lähdemme noin klo 15,00 . Paluu matkan aikana pidämme kaksi taukoa, joista toinen hintaan kuuluva
ruokatauko.

Matkan hinta sisältää :

Bussimatkat

Kylpylähotelli yöpyminen valitussa standard huoneessa

Kartano aamiainen ja kylpylän käyttö

Konsertti perjantaina Villassa ( iltamat )

Buffetpäivällinen perjantaina kartanossa sekä päivällinen lauantaina paluumatkalla

Kevätkimaran sisäänpääsy ohjelmineen

Aikataulu :

Perjantai     klo 7,00    lähtö Kajaanin linja-autoasema

                                   matkaan voi lähteä myös matkanvarrelta,

                                    ilmoita lähtöpaikka ilmoittautuessa

                n. klo 15,00 perillä Haikon Kartanossa, majoittuminen

                                   buffet päivällinen klo 16,00, iltamat  , kylpylä avoinna klo 21 asti

Lauantai   klo 7-9,30 kartanon buffetaamiainen, kylpylä avoinna klo 7 alkaen

                                  Haikon kevätkimara ohjelmaa koko päivän

                n. klo 15,00 lähtö Kajaaniin, matkalla ensin ruokatauko

                                    ja myöhemmin lyhyempi tauko.

                                    Kajaanissa illalla noin klo. 23,00        

 Tällä matkalla Kajaanin Tila-autot Oy tarjoaa myös Kajaanin taajama-alueella omataksikuljetusta  kotoa linja-autoasemalle ja takaisin 
kiinteään hintaan 8 € / suunta/ 2 hlö . Taksi tulee tilata viimeistään vuorokautta ennen matkalle lähtöä ja taksiin voi tulla myös muita
matkalle lähtijöitä. Taksi tilataan matkamyynnin numerosta 0403556107

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

07:00 Kajaani - Kajaani Linja-Autoasema 199 € 249 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti, aikuinen 2 hh
B: Matkapakett, aikuinen 1 hh
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Matkapaketti sisältää
Bussimatkat, hotelliyöpyminen, aamiainen, 2 ruokailua, pääsylippu iltamiin, kylpylän käyttö, pääsylippu
kevätkimaraan

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi


